
 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

  

  

 

 
 
 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Veřejná zakázka:  VZ 70.23 Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení dle 25 v 

návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na žádost v E-ZAK ze dne 26. 10. 2023, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, 

případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

Dotaz č. 12 Projektová dokumentace obsahuje složku STUDIE INTERIÉRŮ_realizačka. V této složce 

je dokumentace interiérových prvků a slepý položkový rozpočet. 

Žádáme o informaci, zda je dodávka interiéru předmětem soutěže. V případě, že má být 

interiér součástí nabídky, žádáme zadavatele o informaci, do kterého rozpočtu se má cena 

započítat. 

Odpověď č. 12 Viz odpověď č. 6 ve Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 26. 10. 2023 

Zadavatel upozorňuje, že součástí projektové dokumentace je i studie interiérů se 

samostatným rozpočtem, který zadavatel požaduje nacenit a započítat do celkových 

nákladů stavby – kritéria č. 1 Nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

   

 všem dodavatelům   
 zveřejněním na profilu zadavatele   
   
    
   

Vaše značka:    

Ze dne:  

Č. j.: JIH/108122/23/INV/Dec  VZ 70.23 

Sp. zn.: S-JIH/097339/23 
  

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS. 
Telefon: +420 599 430 274 

Fax:  

E-mail: monika.deckova@ovajih.cz 

  

Datum: 31.10.2023 



 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

Dotaz č. 13 Položkový rozpočet - Soupis prací neoceněný_stavba.xlsx, list 01 23230101A Pol (stavební 

část), položka č. 386: 

 
Položka se odkazuje na prvek T12: 

 
Žádáme zadavatele o bližší specifikaci materiálu, ze kterého má být pultové okno vyrobeno. 

Odpověď č. 13 Buková překližka, kvalita viditelného povrchu BB, transparentní polomat, hranění r=2mm 

 

 

Dotaz č. 14 Položkový rozpočet - Soupis prací neoceněný_stavba.xlsx, list 01 23230101A Pol (stavební 

část), položka č. 461: 

 
Žádáme zadavatele o sdělení, zda cenit tuto položku, když je v poznámce uvedeno: 

„položka zrušena“. 

Odpověď č. 14 Příčka je zrušena z důvodu změny dispozice ve studii interiéru, položka je ponechána z 

důvodu zachování struktury rozpočtu (podobně jako T prvky apod.), není nutné ji 

naceňovat. 

 

Dotaz č. 15 Položkový rozpočet - Soupis prací neoceněný_stavba.xlsx, list 00 23230100 Náklady, 

položka č. 8: 

 
Žádáme zadavatele o sdělení počtu kusů stromů Malus Scarlet. 

Odpověď č. 15 Viz vyjádření číslo 26 povolení kácení v E.01 vyjádření DOSS: 

 

 

 



 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

Dotaz č. 16 Položkový rozpočet - soupis prací neoceněný_stavba.xlsx, list 01 23230101A Pol (stavební 

část), položky č. 109-112: 

 
S tím související skladba podlahy S01A: 

 
Žádáme zadavatele o jednoznačnou definici postupu demontáže a opětovné montáže 

stávajícího sportovního povrchu, tzn.:  

a) o jaký sportovní povrch se jedná,  

b) jakým způsobem je nyní sportovní povrch uchycen k roznášecí vrstvě pod ním,  

c) jakým způsobem se má sportovní povrch demontovat,  

d) jakým způsobem a prostředky se bude opětovně uchycovat k roznášecí vrstvě. 

Odpověď č. 16 Podle sdělení objednatele projektové dokumentace, se jedná o položku, která nebyla 

předmětem výběrového řízení projektových prací. Uvedené položky jsou ale součástí 

technologie opravy podloží sportovního povrchu, jsou podmínkou k provedení realizace 

výměny podloží a opětovného zprovoznění haly, proto jsou uvedeny v projektové 

dokumentaci. 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, je pro zpracování nabídky závazné. 

S pozdravem 

 

 
 

Ing. Stanislav Šplíchal 

vedoucí odboru investičního 

v z. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 

 

 


		2023-10-31T08:46:13+0100
	Ing. Alena Nogová 6d7b9d7e6bed2a59c3087a19ea791b41bc732344




